091690648-0) ha cedido cuatrocientas (400) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado provisional de 

acciones No. 01, a favor del señor Santhosh Kumar Talapady Rai (C.l.: 0930531979); 

2.- El señor Santiago Cabezas-Klaere (C.C. 0910126341) ha cedido trescientas noventa y nueve 

(399) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 
provisional de acciones No. 02, a favor del señor Santhosh Kumar Talapady Ral; y, 

3.- El señor Santiago Cabezas-Klaere ha cedido una (1) acción ordinaria y nominativa de un